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Intitulé

Industrie ; Direction générale de l'énergie et des matières premières ; Direction gaz, électricité, charbon ; Service

législation et réglementation ; Division législation et réglementation en matière de gaz et charbon
 

Intitulé

Industrie; gaz éléctricité charbon
 

Date(s) extrême(s)

1949-1972
 

Présentation du contenu

                     Sommaire Art 1-3 : Projets, réglementation et conventions pour le transport du gaz Algérien, 1964 ( ? ) Art 3-

4 : Fonctionnement de l’usine de Lacq, avant-projets de travaux : Sans date. Art 4-40, 53-54, 58-60 : Commission des

marchés de Gaz De France : Dossiers de séance, affaires traitées, avis, rapports généraux, 1949-1972. Art 40-43 :

Documentation sur la Communauté Européenne du Charbon et de l’Acier et divers aspects nationaux et

internationaux des industries gazières et charbonnières : Sans date. Art 43-53 : Chrono départ (visas), 1960-1972. Art

54-57 : Livres d’enregistrement du courrier départ et arrivée, 1964-1970
 

Nom du producteur

Division de la législation et de la réglementation en matière de gaz et de charbon (direction du gaz, de l'électricité et

du charbon)
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Répertoire (19770604/1-19770604/60)
 

19770604/1-19770604/3

 GAZ ALGERIEN 

 
19770604/1

IND 22227

- H 1 questions générales, projets, application de la réglementation (HA

- H 2 convention SN REPAL, CFP (A) et EGA pour le transport du gaz d'Hassi R'Nel vers la région

d'Alger, Oran (HA 501)

- H 3 autorisation de transport de gaz en application du code pétrolier OCRS: autorisation SOTHRA,

autorisation HASSI-MESSAOUB, HAOUD EL PLAMRA (HA 502)

 
19770604/2

IND 22228

- H 4 études et notes générales antérieures à l'accord de 1965 (HA 501 I)

- H 5 études SETREL (HA 510 II)

- H 6 autorisation TAOURATINE, IN A. IENAS (HA 502 bis)

 
19770604/3

IND 22229

- H 7 mission Guillaumat (HA 511)

- H 8 sous-commission d'Alger 1964 (HA 512)

- H 9 projet de comptoir de vente, juin 1964 (HA 513)

 
19770604/3-19770604/4

 GAZ DE LACQ 

 
19770604/3

IND 22229

- H 10 commission BOUTTEVILLE (HA 311)

- H 11 études générales, notes, brochures (HA 312)

 
19770604/4

IND 22230

- H 12 réunions relatives au placement du gaz de Lacq (HA 320)

- H 13 avants-projets de travaux (HA 321)

- H 14 régularisation des souscriptions (HA 331)

- H 15 programmes (HA 332)

- H 16 CEFEM, comptes-rendus mensuels d'exploitation (HA 333)

- H 17 fonctionnement de l'usine de Lacq (HA 334)

- H 18 activité de la SNGSO (HA 335)

 
19770604/4-19770604/40

 GAZ DE FRANCE : commission des marchés 

 
19770604/4
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IND 22230

- H 19 séances 57-60, affaires 105-112

- H 20 séances 69-71, affaires 148-158

 
19770604/5

IND 22231

- H 21 séances 79-82, affaires 194-205

 
19770604/6

IND 22232

- H 21 séances 79-82, affaires 206-211

- H 22 séances 83-85, affaires 174, 175, 212-221

- H 23 séances 86-88, affaires 222-228

 
19770604/7

IND 22233

- H 23 séances 86-88, affaires 232-235

- H 24 séances 89-91, affaires 234-251

- H 25 séances 92, 93, affaires 252-260

 
19770604/8

IND 22234

- H 25 séances 92, 93, affaires 261-263

- H 26 séances 94, 95, affaires 264-271

- H 27 séances 96, 97, affaires 272-276

 
19770604/9

IND 22235

- H 27 séances 96, 97, affaires 273-276

- H 28 séances 98-100, affaires 277-298

 
19770604/10

IND 22236

- H 28 séances 98-100, affaires 288-298

- H 29 séances 101-103, affaires 294, 299, 300-313

 
19770604/11

IND 22237

- H 30 séances 104-106, affaires 314-325

- H 31 séances 110-112, affaires 338-352

 
19770604/12

IND 22238

- H 32 séances 113, 114, affaires 354-364

- H 33 séances 115, 116, affaires 351, 353, 358, 365-369, 370-375

 
19770604/13
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IND 22239

- H 34 séances 117, 118, affaires 376-384

- H 35 séances 119, 120, affaires 385-391

 
19770604/14

IND 22240

- H 35 séances 119, 120, affaires 386-391

- H 36 séances 121, 122, affaires 392, 393, 394, 395-400

 
19770604/15

IND 22241

- H 37 séance 123, affaires 401-405, 404 : affaire SNAM Progetti

- H 38 séances 124, 125 , affaires 406, 408, 410

 
19770604/16

IND 22242

- H 38 séances 124, 125 , affaires 417-425

- H 39 séance 126 , affaires 426-435

 
19770604/17

IND 22243

- H 40 séances 127, 128 , affaires 436-442, 443-451

 
19770604/18

IND 22244

- H 41 séance 129 , affaires 452-461

 
19770604/19

IND 22245

- H 42 séances 130 I, II, affaires 462-475

 
19770604/20

IND 22246

- H 43 séances 131 I, II, affaires 476-487

- H 44 séances 132, 133, affaires 488-499

 
19770604/21

IND 22247

- H 44 séances 132, 133, affaires 494-499

- H 45 séances 134 I, II, affaires 500-513

 
19770604/22

IND 22248

- H 45 séances 134 I, II, affaires 506-513

- H 46 séances 135, 136, affaires 514-528

 
19770604/23
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IND 22249

- H 46 séances 135, 136, affaires 522-528

- H 47 séances 137, 138, affaires 529-543

 
19770604/24

IND 22250

- H 47 séances 137, 138, affaires 537-543

- H 49 séances 140 I, II, affaires 551-562

 
19770604/25

IND 22251

- H 50 séance 141 , affaires 563-567, 568-575

 
19770604/26

IND 22252

- H 51 séance 143 , affaires 576-582, 583-587 " 143, 144, " 576-587

 
19770604/27

IND 22253

- H 52 séances 145 l, II, affaires 589-600

 
19770604/28

IND 22254

- H 53 séance 146 , affaires 588, 601-606

- H 54 séances 147, 148, affaires 607-609

 
19770604/29

IND 22255

- H 54 séances 147, 148, affaires 610-615

- H 55 séance 149, affaires 616-621

 
19770604/30

IND 22256

- H 56 séances 150 I, affaires 622-627

- H 57 séances 151, 152, affaires 628-637

 
19770604/31

IND 22257

- H 57 séances 150 II, affaires 632-637

- H 58 séance 153, affaires 638-641

- H 59 séances 154 I, II, affaires 642-646

 
19770604/32

IND 22258

- H 59 séances 154 I, II, affaires 647-649

- H 60 séances 155, 156, affaires 650-653, 654-659
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19770604/33

IND 22259

- H 61 séances 157, 158, affaires 660-664, 665-671

- H 62 séances 159 I, II, affaires 672-676

 
19770604/34

IND 22260

- H 62 séances 159 I, II, affaires 677-685

- H 63 séances 160 l, II, affaires 688-694

 
19770604/35

IND 22261

- H 63 séances 160 l, II, affaires 695-698

- H 64 séances 161, affaires 699-705

 
19770604/36

IND 22262

- H 65 séances 162, 163, affaires 700, 706-711, 712-716

- H 66 séances 164 I, II, affaires 717-722

 
19770604/37

IND 22263

- H 66 séances 164 I, II, affaires 723-726

- H 67 séances 165 I, II, affaires 727-731, 732-734

 
19770604/38

IND 22264

- H 68 séances 166 I, II, affaires 735-738, 739-743

- H 69 séance 167, affaires 744-750

 
19770604/39

IND 22265

- H 70 séances 168 I, II, affaires 751-756, 757-762

- H 71 séances 169, 170, affaires 763-767

 
19770604/40

IND 22266

- H 71 séances 169, 170, affaires 768-772

- H 72 séances 171, affaires 773-777

 
19770604/40-19770604/43

 DIVERS, DOCUMENTATION 

 
19770604/40

IND 22266

- H 73 C.E.C.A. - informations statistiques (U 301)

- H 74 taxes perçues au bénéfice du pool charbon-acier (U 302)
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- H 75 relations avec la C.E.C.A. (U 303)

 
19770604/41

IND 22267

- H 76 C.E.C.A., rapports de conjoncture énergétique (U 304)

- H 77 relations internationales, missions (U 4)

- H 78 tunnel sous la manche (U 50)

- H 79 coopération technique internationale (U 51)

- H 80 législation suisse, transport de gaz (U 80)

- H 81 électricité de France (S 40)

- H 82 charbonnages de France (S 41)

- H 83 Potasse d'Alsace (S 44)

- H 84 bureau de recherches de pétrole (S 45)

- H 85 conseil économique et social (T 5)

- H 86 subvention des travaux de gazéification rurale (P 20)

- H 87 subvention à titre d'études, essais, réalisation d'appareils et documentation dans le domaine de la

technique industrielle (P 21)

- H 88 relations avec les assemblées (Z 2)

- H 89 divers (autres que personnel) (Z 8)

 
19770604/42

IND 22268

- H 90 industrie gazière (C')

- H 91 comptes-rendus et réunions ICM (B 23)

- H 92 entreprises non nationalisées, divers (F 8)

- H 93 avances du trésor aux entreprises gazières non nationalisées (F 7)

- H 94 fédérations des collectivités concédantes et régies (F 211)

- H 95 rapports G.D.F., industrie pétrolière (F 63)

- H 96 rapports G.D.F.-E.D.F. (E 62)

- H 97 relations G.D.F. et houillères de la Loire (E 611)

- H 98 relations G.D.F. et houillères du Nord (E 610)

 
19770604/43

IND 22269

- H 99 rapports G.D.F., charbonnages (E 61)

- H 100 rapports G.D.F., arrondissements Minéralogiques (E 60)

- H 101 dotations en capital (E 55)

- H 102 contrôle (E 31)

- H 103 préparation d'un cahier des charges type de distribution, projets antérieurs à la nationalisation

(D 31)

- H 104 modèles de cahier des charges antérieurs à 1940 (D 30)

- H 105 statuts de G.D.F. (D 20)

- H 106 découpage des circonscriptions territoriales des établissements publics régionaux (D 21)

 
19770604/43-19770604/53

 VISAS 
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19770604/43

IND 22269

- H 110 visas n° 11353 du 2.11.1959 au n° 11732 du 30.1.1960

 
19770604/44

IND 22270

- H 111 visas n° 11753 du 1. 2.1960 au n° 12128 du 30.4.1960

- H 112 visas n° 12129 du 2.5.1960 au n° 12585 du 31.8.1960

- H 113 visas n° 12586 au n° 13010

- H 114 visas n° 13011 du 2.1.1961 au n° 13492 du 31.3.1961

 
19770604/45

IND 22271

- H 115 visas n° 13493 du 1.4.1961 au n° 13872 du 30.6.1961

- H 116 visas n° 13873 du 1.7.1961 au n° 14249 du 31.10.1961

- H 117 visas n° 14250 du 2.11.1961 au n° 14641 du 31.1.1962

- H 118 visas n° 14642 du 1.2.1962 au n° 15078 du 28.4.1962

 
19770604/46

IND 22272

- H 119 visas n° 15079 du 2. 5. 1962 au n° 15503 du 30. 8.1962

- H 120 visas n° 15504 du 3. 9.1962 au n° 15891 du 29.12.1962

- H 121 visas n° 15892 du 2. 1.1963 au n° 16321 du 30. 3.1963

- H 122 visas n° 16322 du 1. 4.1963 au n° 16713 du 28. 6.1963

 
19770604/47

IND 22273

- H 123 visas n° 16714 du 1. 7.1963 au n° 17028 du 28. 9. 1963

- H 124 visas n° 17623 du 2.10.1963 au n° 17051 du 31.12.1963

- H 125 visas n° 17352 du 2. 1.1964 au n° 17850 du 31.3.1963

- H 126 visas n° 17351 du 1. 4.1964 au n° 18281 du 30.6.1964

 
19770604/48

IND 22274

- H 127 visas n° 18232 du 1. 7.1964 au n° 18772 du 31.10.1964

- H 128 visas n° 18773 du 2.11.1964 au n° 19360 du 31. 3.1965

- H 129 visas n° 18061 du 1. 4.1965 au n° 19965 du 29. 7.1965

- H 130 visas n° 19966 du 2. 8.1965 au n° 20523 du 31.12.1965

 
19770604/49

IND 22275

- H 131 visas n° 20524 du 3. 1.1966 au n° 20998 du 31.3.1966

- H 132 visas n° 20555 du 1.4.1966 au n° 21415 du 30.6.1966

- H 133 visas n° 21449 du 1. 7.1966 au n° 21914 du 28.10.1966

- H 134 visas n° 21916 du 2.11.1966 au n° 22408 du 31.1.1967

 
19770604/50
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IND 22276

- H 135 visas n° 22469 du 1.2.1967 au n° 22805 du 28.4.1967

- H 136 visas n° 22806 du 28.4.1967 au n° 23257 du 31.7.1967

- H 137 visas n° 23258 du 1.8.1967 au n° 23815 du 29.12.1967

- H 138 visas n° 23816 du 2. 1. 1968 au n° 24317 du 29.3.1968

 
19770604/51

IND 22277

- H 139 visas n° 24318 du 1.4.1968 au n° 24650 du 30.5.1968

- H 140 visas n° 24651 du 6.6.1968 au n° 25258 du 31.10.1968

- H 141 visas n° 25259 du 4.11.1968 au n° 25740 du 11.2.1969

- H 142 visas n° 25741 du 11.3.1969 au n° 26188 du 16.5.1969

 
19770604/52

IND 22278

- H 143 visas n° 26189 du 19.5.1969 au n° 26583 du 28.8.1969

- H 144 visas n° 26584 du 1.9.1969 au n° 27078 du 31.12.1969

- H 145 visas n° 27079 du 2.1.1970 au n° 27570 du 14.5.1970

- H 146 visas n° 27571 du 11.5.1970 au n° 28088 du 28.12.1970

 
19770604/53

IND 22279

- H 147 visas n° 28089 du 4.1.1971 au n° 28510 du 30.7.1971

- H 148 visas n° 28411 du 4.8.1971 au n° 28875 du 31.3.1972

- H 149 visas n° 28677 du 5.4.1971 au n° 28282 du 27.12.1972

 
19770604/53-19770604/54

 GAZ DE FRANCE : commission des marchés (suite) 

 
19770604/53

IND 22279

- H 150 marchés d'achat de tubes examinés par le secrétariat de la Commission 1969-1971

 
19770604/54

IND 22280

- H 151 collection d'avis 1968-1972

 
19770604/54-19770604/55

 REGISTRES COURRIER DEPART 

 
19770604/54

IND 22280

- H 152 n° 15121 du 10.5.1962 au 18960 du 23.12.1964

- H 153 n° 18961 du 23.12.1964 au 22720 du 6.4.1967

 
19770604/55

IND 22281
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- H 154 n° 22721 du 6.4.1967 au 26386 du 4.7.1969

 
19770604/55-19770604/57

 REGISTRES COURRIER ARRIVES 

 
19770604/55

IND 22281

- H 155 n° 19941 du 3.5.1962 au 23910 du 14.2.1964

 
19770604/56

IND 22282

- H 156 n° 23911 du 14.2.1964 au 28190 du 4.11.1965

- H 157 n° 28191 du 6.11.1965 au 32210 du 4.4.1967

 
19770604/57

IND 22283

- H 158 n° 32211 du 4.4.1967 au 36090 du 6.9.1968

- H 159 n° 36091 du 6.9.1968 au 39990 du 10.3.1970

 
19770604/58-19770604/60

 GAZ DE FRANCE : commission des marchés (suite)

 
19770604/58

IND 22284

- H 160 affaires générales n° 1, 2

- H 161 affaires générales n°3, 4

 
19770604/59

IND 22285

- H 162 affaires générales n° 5 à 8

- H 163 affaires générales n° 360

- H 164 rapports généraux 1955-1958

 
19770604/60

IND 22286

- H 165 affaires générales 1959-1965

- H 166 affaires générales 1949-1954

- H 167 affaires générales 1966-1969
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	- H 115 visas n° 13493 du 1.4.1961 au n° 13872 du 30.6.1961 - H 116 visas n° 13873 du 1.7.1961 au n° 14249 du 31.10.1961 - H 117 visas n° 14250 du 2.11.1961 au n° 14641 du 31.1.1962 - H 118 visas n° 14642 du 1.2.1962 au n° 15078 du 28.4.1962  
	- H 119 visas n° 15079 du 2. 5. 1962 au n° 15503 du 30. 8.1962 - H 120 visas n° 15504 du 3. 9.1962 au n° 15891 du 29.12.1962 - H 121 visas n° 15892 du 2. 1.1963 au n° 16321 du 30. 3.1963 - H 122 visas n° 16322 du 1. 4.1963 au n° 16713 du 28. 6.1963  
	- H 123 visas n° 16714 du 1. 7.1963 au n° 17028 du 28. 9. 1963 - H 124 visas n° 17623 du 2.10.1963 au n° 17051 du 31.12.1963 - H 125 visas n° 17352 du 2. 1.1964 au n° 17850 du 31.3.1963 - H 126 visas n° 17351 du 1. 4.1964 au n° 18281 du 30.6.1964  
	- H 127 visas n° 18232 du 1. 7.1964 au n° 18772 du 31.10.1964 - H 128 visas n° 18773 du 2.11.1964 au n° 19360 du 31. 3.1965 - H 129 visas n° 18061 du 1. 4.1965 au n° 19965 du 29. 7.1965 - H 130 visas n° 19966 du 2. 8.1965 au n° 20523 du 31.12.1965  
	- H 131 visas n° 20524 du 3. 1.1966 au n° 20998 du 31.3.1966 - H 132 visas n° 20555 du 1.4.1966 au n° 21415 du 30.6.1966 - H 133 visas n° 21449 du 1. 7.1966 au n° 21914 du 28.10.1966 - H 134 visas n° 21916 du 2.11.1966 au n° 22408 du 31.1.1967  
	- H 135 visas n° 22469 du 1.2.1967 au n° 22805 du 28.4.1967 - H 136 visas n° 22806 du 28.4.1967 au n° 23257 du 31.7.1967 - H 137 visas n° 23258 du 1.8.1967 au n° 23815 du 29.12.1967 - H 138 visas n° 23816 du 2. 1. 1968 au n° 24317 du 29.3.1968  
	- H 139 visas n° 24318 du 1.4.1968 au n° 24650 du 30.5.1968 - H 140 visas n° 24651 du 6.6.1968 au n° 25258 du 31.10.1968 - H 141 visas n° 25259 du 4.11.1968 au n° 25740 du 11.2.1969 - H 142 visas n° 25741 du 11.3.1969 au n° 26188 du 16.5.1969  
	- H 143 visas n° 26189 du 19.5.1969 au n° 26583 du 28.8.1969 - H 144 visas n° 26584 du 1.9.1969 au n° 27078 du 31.12.1969 - H 145 visas n° 27079 du 2.1.1970 au n° 27570 du 14.5.1970 - H 146 visas n° 27571 du 11.5.1970 au n° 28088 du 28.12.1970  
	- H 147 visas n° 28089 du 4.1.1971 au n° 28510 du 30.7.1971 - H 148 visas n° 28411 du 4.8.1971 au n° 28875 du 31.3.1972 - H 149 visas n° 28677 du 5.4.1971 au n° 28282 du 27.12.1972  

	 GAZ DE FRANCE : commission des marchés (suite)   
	- H 150 marchés d'achat de tubes examinés par le secrétariat de la Commission 1969-1971  
	- H 151 collection d'avis 1968-1972  

	 REGISTRES COURRIER DEPART   
	- H 152 n° 15121 du 10.5.1962 au 18960 du 23.12.1964 - H 153 n° 18961 du 23.12.1964 au 22720 du 6.4.1967  
	- H 154 n° 22721 du 6.4.1967 au 26386 du 4.7.1969  

	 REGISTRES COURRIER ARRIVES   
	- H 155 n° 19941 du 3.5.1962 au 23910 du 14.2.1964  
	- H 156 n° 23911 du 14.2.1964 au 28190 du 4.11.1965 - H 157 n° 28191 du 6.11.1965 au 32210 du 4.4.1967  
	- H 158 n° 32211 du 4.4.1967 au 36090 du 6.9.1968 - H 159 n° 36091 du 6.9.1968 au 39990 du 10.3.1970  

	 GAZ DE FRANCE : commission des marchés (suite)  
	- H 160 affaires générales n° 1, 2 - H 161 affaires générales n°3, 4  
	- H 162 affaires générales n° 5 à 8 - H 163 affaires générales n° 360 - H 164 rapports généraux 1955-1958  
	- H 165 affaires générales 1959-1965 - H 166 affaires générales 1949-1954 - H 167 affaires générales 1966-1969  



